W~ Dt W =

TRUCK 700 - Mechanizm

Zzstaw przetacznika biegdw
satka zmiany biegow

Ostona dZwigni zmiany biegdw
Zestaw dzwigni zmiany biegdw
Ciggno drazka zmiany biegéw
MNakretka regulacyjna MG(L)
Ciggno kulowe, d2wignia zmiany biegéw
Podkiadka

Sruba z kotnierzem M6x 12
Sruba z kotnierzem M8x 16
Plastikowa $ruba

Obejma zaciskowa

Zacisk d14

Przewdd spustowy

Nakretka regulacyjna M6

TRUCK 700 - Przednie zawieszenie:

zmiany biegow:

Page 1 of 51

S U (N JUO S G A O G I G 'y



W~ @ th WK =

w0

R v R o R

22w

Przedni lewy gérny wahacz

Przedni przegub kulowy

Pierscien sprezynujac s 2=30

Przedni prawy gorm, wcha~z

Przedni przegub [ vlo vy,

Pierscien sprel: nuac, 7 30

Przedni lew:, nonv cmaacz

Przedni prawy Aulny wahacz

Tulgja nume va vzanacza

Siuha 2 kotniercem

Naki 3tre zavezpieczajaca M10 x1.25
Fodkiidke

Nal et o1 zabezpieczajaca M10 x1.25
Bois. zabezpieczajgey 3.2x32
Pi-adni amortyzater (prawy i lewy)
Nakretka zabezpieczajaca M10 x1.25
Sruba z kotnierzem M10752

Ostona przedniego wahacza
Nakretkalé

Sruba z kotnierzem M6x 12

Przedni prawy gérny wahacz kempletny

Przedni lewy gérny wahacz kempletny
Przedni prawy delny wahacz kempletny
Przedni lewy dolny wahacz kempletny

TRUCK 700 - Uklad paliwowy

Page 2 of 51

[+2]

F T N N I T T N N o' T G



W~ @ th WK =

w0

4
o

[ R

Pompa paliwa

Tuleja, pompa paliwa
Pierscien zaciskowy przewodu

Przewdd napowietrzajacydexd9yZ 12, niaty Zbiornik paliwa

Zacisk d10

Przewdd ujemny

Zacisk d10

Sruba M6x20

Odpowistrznik d7xd”1

Rurka

Zacisk 1

Ostona, izole.r.

Ostona, izoletor

Pianka ~mortyzugea, Zbiernik paliwa
Podkiad = pian-owa obejmy
Sruba - %uiarzem MBx25
Taom 2

Zowrnik paliwa

“r7ew Ad doprowadzajgey

-sing

Wkret M5x10

Czujnik paliwa

Peduszka

Whkret M5x10

Zbiornik paliwa pokrywa

Filtr eleju

Obejma mocujaca

Przewdd paliwowy d5.5xd12
Przewdd doprowadzajacy, Pompa paliwa d5 5xd12x70
Obejma {(zacisk) 11-20, Sruba
|zalacja cieplna 7

Maty Zbiornik paliwa

Tréjnik, przewad rozdzielajacyd3
|zolacja cieplna ?

|zolacja cieplna ?

Kerek zbiornika cleju

Przewodd zwrotny oleju, Maty Zbiornik paliwa d8xd12
Potaczenie, gaznik d8xd15x400

Page 3 of 51

N J SV S U N N 1 TR Y R Y S



39
40
41
42
43

W~ Dt W =

Y,
L

ReTeT:

{HH
L,
L
1
{HH

Zacisk d12

Qdpowietrznik, maty Zbiornik paliwa d4.5xd8x210
Zacisk d14

Przewdd ujemny

Potaczenie przewoddw zbiomika oleju

TRUCK 700 - Uklad kierowniczy

C'erenty ukfadu kierowniczego
Y.uln o zbate uktadu kierowniczego

PeJduszka sprezynujgca
Sprezyna, podktadka blokujgea
Zakrywka regulacyjna

Sprezyna

Podkiadka

MNakretka d§

Plastikowa zakrywka kierownicy
Obejma (zacisk) L=200

Ostona

Sruba z kotnierzem M10x30
Koncéwka drazka kiercwniczege
MNakretka zabezpieczajaca

Wat kierownicy

Sruba z kotnierzem M8x20
Kolumna kierownicy

Sruba z kotnierzem M8x16
Nakretka M12

Bolec zabezpieczajacy 3.2x32
Koto kierownicy

Nakretka z koinierzem M12x1.25
Podkiadkad 12

TRUCK 700 - Fotele/elementy

Page 4 of 51

RS R0 R SR SRR SRR SR SR s

FEEE SR X



W~ @ th WK =

w0

Siedzenie kampletne

Ogranicznik pasa be_ sisrcc s wa
Ptyta montazewa i 'zenia

Sruba z kotnierz 2. Mcv S0
Nakretka zabi s pizrzaj 1ca M8x1.25
Sruba z coirersen WHx30

Uchwyt rrocujacy < ledzenia

Sruba MEx3n

Nal retkMo

Na< etka biokujaca siedzenia

Crubka guinowa podktadka, mocowanie
Ciinke gumowa podkiadka, mocowanie
“ulzad10

T udtokietnik

3ruba z kotnierzem M6x25

Zagtowek

Sruba z kotnierzem M8x30

Nakretka zabezpieczajaca M10x1.25
SrubaM10x25-d14x3

Sruba z tulejg M10*1,25*20

Pokrywa

Zatrzask pasa bezpieczenstwa
Zestaw pasa bezpigczenstwa
MNakretka zabezpieczajaca M10 x1.25
Specjalna sruba M10*1.25*22

Sruba M10*1.25%25

Podkiadka

Tuleja pasa bezpieczenstwa

TRUCK 700 - Uklad przeniesienia napedu/Kota przednie

Page 5 of 51

RO RN RDRD DR =2 oo e R PR a2 o) e R



W~ @ th WK =

w0

LI R

i
i
{F
r
it
4
b3
o
i

Przednie koto 12x6.0
Przedni opona 25x8-12
Zawor kota

Nakretka M10x1.5
Naktadka centrujgca

Lewa o, przedni mes.

Prawa o§, tylny mes:

NakretkaM22x1.5

Przednia piasts

Wkret M2

Ostona przeJn.cn namuley

Komple oy (#.07 przegub ukladu kierowniczego
Kompletnv gra a y przegub ukiadu kierowniczego
GiI'mowa osiuna przeciwpytowa c-1610, przednia 0$ wew
Gunawa osiona przeciwpylowa c-1605, przednia 0% zew
Yousie GOOG

Z~wnetrzny uszczelniacz przekiadni kierowniczej
Yewnetrzny uszczelniacz przektadni kierowniczej
Srodkowy watek napedzany, przednie koto

Podktadka sprezynujgca, przedni przegub

tozysko, 6006

Kompletne koto przednie

Pierscien sprezynewy, przednia czes¢ walu napedowege
Wewnetrzny pierscien gumowy konctwki kiercwniczej
Obejma, gumowa ostona przeciwpytowa c-1605
Obejma, gumowa ostona przeciwpytowa c-1605

TRUCK 700 - Hamulec tarczowy przéd/elementy

Page 6 of 51

R R et TR SR (T (ST ST ST (S T T S S i B I AT T



Page 7 of 51

Przednig hamulce tarczo v
SrubaM8x20

Tarcza tylnego hianilea

Sruba

Nakretka MEx1.7.7

Klecki vaedlerws winege hamulea

Przedris hamu'sc, klocki hamulcowe
Zestaw pizedniege hamulea

= O W ~N @ th =
_ N =N = R

[}

Zesiew tvin g jo hamulea

TRUCK 700 - Uk!}aQ przeniesienia napedu/Kola tylne:



W~ @ th WK =

w0

Tylne koto 12x8

Tylna cpena 25x10-12
Zawor kota

Tylna piasta

Sruba kota M10x30
Nakretka M8x25

Lewy przegub, c$ naadcra

Prawy przegub, o$ napyuva

Naktadka centri’ge=

Nakretkal 122x1

Srodkowy wairk hapeuzany, tylny most

YWewnetrsa rilanc przeciwpytowa c-1610, tylna o3 napedowa
Zewnetrona uster a przeciwpytowa c-1605, tylna os napedowa
Sruha M10X .25

Poditedka - prezynujaca, tylny przegub

L nys osfona tylnej przekiadni kierowniczej

e z kotnierzem

Whktadka tulejki watu, tylna przekiadnia kierownicza
Tvieja walu, tylna przekiadnia kierownicza

Kalamitka

Yewnetrzny uszczelniacz tylnej przektadni

Zewnetrzny uszczelniacz tylnej przektadni

Zacisk

tozysko, 6206

Tuleja watu, tylna przekiadnia kierownicza

Zacisk zewnetrznej ostony przeciwpylowej, przegub osi
Zacisk wewnetrznej ostony przeciwpylowej, przegub osi
Ptyla osfaniajaca, tylna lewa kencowka przekiadni

Ptyla osfaniajaca, tylna prawa kencéwka przektadni
Kompletne tylne koto

Tylna przektadnia kierownicza, obudowa

Tylna przektadnia kierownicza

Podktadka sprezynujgca

TRUCK 700 - Podesty/Pedaly/Linki-

Page 8 of 51

R = = K = =2 Pk h = b RO PE RO PEREROR =2 RS a0



W~ @ th WK =

w0

:‘zﬁ e

dik
r

Go£e gk

Lewy padndzek

Wkret

Centralna ptyta ochr w.va
Ostona, izolator, Cciil*awa phyta ochronna
Sruba M6x20

Zacisk M6

Prawy por'rozel

Guma

Wkre'

Ut momazowy tylnege hamulca
Sruhe 7 komierzem M8x 12
reviow redalu gazu
Pudk.i dka

Fioiscien zaciskowy
Zprezyna, pedat gazu
Pedat tylnego hamulca
Podkiadka

Pier§cien zaciskowy
Sprezyna pedatu tylnego hamulca
Linka przepustnicy

Pasek mocujgcy

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Pasek mecujacy

Gumowa ostona

Zestaw hamulca

Element hamulca

Sruba

MNakretka

Sruba M6x20

Przewdd

Pasek mocujgcy 4(L=150)
Nakretka, linka ssania
Pasek mocujgcy

Uchwyt przewodu

Sruba z kotnierzem M6x12
Linka ssania

Wkret

Page 9 of 51

R = 1 U1 = = o o R R =% 3 3 3 a3 3 s R 3 RS = 03 = U1 o= s e B s o p



Page 10 of 51

TRUCK 700 - Wskazniki/Zegary:

Obudzws -e.1 row 1

Nee. gila = Leinierzem M5 3

TRUCK 700 - Cswietlenie przedniei



W~ @ th WK =

w0

Przedni prawy kampletny reflekton

Przedni lewy kompletny refle, tor
Przewdd, przednie Swiatte

Sruba, M6*50

Sprezyna regulacyjnz, or_¢dvi» Swiatta
Poduszka d6, nck ¢'ka reguizoyjna przednich swiatet
Nakretka regula 2vina »i=snich Swiatet
Sruba M6x12

Nakretka re gu'acving. V6

Zaré i-a 12135

Zartwka 12" oy

Refleiwr Swied ot lewy

Relaktor § 4 .atet prawy przéd

TRUCK 700 - Rama/elementy:

Page 11 of 51

_- = RN RN = =



W~ @ th WK =

w0

Page 12 of 51

Elementy tgczgce ramy
Mocowanie taczace 1
Prawe moccowanie silnil »

Lewe mocowanie silina

Nakretka zabezpie & aig.a M)10x1.25
Sruba z kohicreen Mot

Sruba z kotnizrzeis 11716

Sruba z kotnier.=n: M8x 16
Mocowa e g ~zare 2

Nowsatk a zabezpieczajgea M10x1.25
Sruba ~ wieg M10*1.25%170

SRV Bl P et zovezpieczajgea M10x1.25

LEET B 1% Cruka z kotnierzem Mex 16

ELeA0- OER-BHD Macuwanie Srodkowej piyty zabezpieczajacej
LB e B 15 Sruta z kotnierzem M6x16

%ruba z tulejg M10*1.25*20
Lewe mocowanie siedzenia
Prawe mocowanie siedzenia
Sruba z kotierzem M8x 16
Gorny korek

Dalny korek

Oznaczenie 8§

Oznaczenie 7

Oznaczenie 6

Narzedzia

Czujnik cisnienia

Ptyta izolacyjna, tumik

Sruba z kotierzem M6x 16
Ptyta izolacyjna

Tylna |zclacja, Falia aluminiowa
Sruba z kotierzem M6x 16
Whktad przedniego mocowania
Sruba z kotnierzem M1071.25740
Macowanie zderzaka

Sruba M10*35*1.25
Podktadka

Podktadka d&

Sruba M10*1.25*25

L I P S R I I I e T R+ - B S L B T o ST (SR SR (SR




39
40
41
42
43

W =

Nakretka M12x1.25

Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25
Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25
Peduszka amertyzatora bagaznika
Podktadka

TRUCK 700 - Lampa tylna

klosz Swiatet, tylne Swiatta
Zardwka, tylne swiatla
Klosz tylnych Swiatet
Element tylnych Swiatet
Sruba 3.9x16

T=UCK 700 - Uklad elektryczny 1

Page 13 of 51

L = R R R

DR



Modut zaptonowy CDI
Zestaw przetgcznika & 22w
O-ring O 30

Sruba z kotnierz#i, Me,18

Czujnik biegu 1sstecnz ja
Podktadk=

Cewka z7.0M0N2w 2
Podkiadka

Przetw 2niik nadiecia
“zuinik temperatury
Corik cnimodnicy

CTani predkoSciomierza
T.eru ator napiecia

Siupa MGx20

“kumulater 12V32Ah
Skrzynka akumulatera
Ostona akumulatora
Peduszka

Daodatkowy przekaznik
Obejma akumulatora
Sruba z kotnierzem MEx16
Nakretka z kotnierzem
Sprezyna przetacznika swiatta stop
Pasek mocujacy

Przewad zasilania, dodatni
Przewdd zasilania, ujemny
Nakretka z kotnierzem
Przekaznik rozruchowy
Bezpigcznik (30A-BL)
Przefacznik zaptonu
Yigzka przewadow
Bezpiecznik (5A-BL)
Przerywacz

Przetacznik czujnika hamulca
Bezpigcznik (10A-BL)
Bezpigcznik (15A-BL)

TRUCK 700 - Uklad elektryczny 2-

Page 14 of 51

T N G [ JE Ut A S O GG O ST G S Sy



@~ ®» W kW=

. = H E 22 i
E = 5 E %
B3 2 E#
- W z i &
& T 3 % ;%
e
= =5 EEE R RE ERl:
,3} 5
=
Y
2
B z&é

Dodatkowy wtyk zasilania ' 2

Obudowa dodatkowego whyi ~asilan.~ DC
Nakretka, cbudowa d > aatvay, 3ge wiyku zasilania

tacznik

Pasek mecujacy

Pasek mecujacy

Zacisk d25

Pasek mce jgey 171.=150)
Zacisk 124

Pasik nocuig~y 4(L=150)
Pesel ra jacy 4(L=150)
Pasek . sujgey 4(L=150)
Pase!. mecujgcy 4(L=150)
“asek mecujacy

Pasek mocujgcy

T+asek mocujgcy

Zacisk d9

Pasek mocujgcy

Pasek mecujacy

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Pasek mecujgcy 4(L=150)
Pasek mecujgcy 4(L=150)
tacznik cewki

Pasek mecujacy

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Zacisk d17

Gumowy pierscien, nadwozie
Pasek mocujgcy

Tylny lewy kierunkowskaz
Pasek mocujgcy 4(L=150)
Zacisk d9

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Gumewy pierscien dgxd20x11
Przetacznik swiatet EPA
Przetgcznik napedu

Sruba z kotnierzem M&x12
Podkiadkad6.5

Page 15 of 51

S N e A T T S T WA N GO Y



a8
39
40
41
42
£3
44
45
46
a7

W~ @ th W =

w

[S
= %
EVEI

v
e
=ik
I ess

Nakretka M6x1.25

Lusterka prawe

Lusterka lewe

Przekaznik

Mocowanie lusterka

Klakson

Przedni lewy kierunkewskaz
Przedni prawy kisrunkowskaz
Tylny prawy kierunkowskaz
Przetgcznik swiatet E-Mark

TRUCK 700 - Konstrukcja dachu-

Lewa giéwna rura, zadaszenie

Sruba

Nakretka M10
Sruba M8x1.25x45
Nakretka
Podktadka

Prawa gtéwna rura, zadaszenie

Sruba

MNakretka M10

Sruba M8x1.25x45
Nakretka

Podktadka

Przednie wzmeecnienie
Sruba

Przednie wzmocnienie
Sruba

Ghowny wspornik zagtéwka
Sruba

Sruba

Dolne mocowanie zagtowka
Sruba, M10*1.25*16
Wspornik zagtéwka

Page 16 of 51

B U T T S

N T S (N O 1 R U U N GO A U R



Page 17 of 51

TRUCK 700 - Zderzak

Prze i 721 zak kempletny
roieeka, Pzadni zderzak
Sruua, M10*1.25%16
Sowa M10*35%1.25

Orze ¢ ni zderzak pokrywa
Siupa z Kothierzem M6x16
rrzedni zderzak piyta
Podkiadka1

Sruba z kotnierzem Méx16
Ptyta ochronna ramy
Podkiadka1l

Sruba z kotnierzem M6x16

W~ & th W =

NN = s N = 3= R =

TRUCK 700 - Bagaznik



@~ ®» kW =

Page 18 of 51

=
T gy i
TN
A
.

Elementy tylnege bagaznika
Poduszka amertyzatora bagaznika
Gumowa uszezelka, gruba
Belec zabezpieczajgcy d12x62
Podktadkad12

Belec zabezpisczajgey d2 5x25
Ostona, mocowanie

Sruba z kotnierzem M&x12
Listwa ozdebna lewa

Whkret

Sruba M6X16

Nacigg linki

Podktadka sprezynujaca do
Nakretka, zatyo7na

Sruba = koir inrzem Liox12
Listwa oziawLra piawa

Whkret

Srubo WFA1 S

Nacigg li.:"

Sreba L £16

Naytha, zatyezka

~ba z kotnierzem Méx16
Eiementy drzwi bagaznika

LEETA
Uchwyt zamykajacy kompletny.

zawias

Sruba M6x20

Sruba M6x20

Phyta bagaznika

Sruba M6X16

SGUGG Element deciggajacy tylne drzwi bagaznika
Sruba

Linka tylnej klapy

Sruba z kotnierzem MBx25

Sruba M&X12

Poduszka amertyzatora bagaznika

o

Ogranicznik gumowy

tuleja

Sruba z kotnierzem

Uchwyt mecowania amartyzatera

Ogranicznik gumaowy

Sprezyna

Mocowanie amortyzatora, lewa plyta montazowa
Sruba M6x20

Nakretka z kothierzem

B, RO R R R R DR S o o SRR SRR S RN RS R0 SRR RN R S S



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

W~ @ kW =

w0

Nakretka z kotnierzem

Zestaw mocewania amortyzatora

Mocowanie amortyzatora, gumowa podktadka
Mocowanie sprezyny

Sruba z kotnierzem MEx25

Sprezyna

Nakretka M8

Element gumowy bagaznika

Mocowanie amortyzatora, prawa plyta montazowa
Oswietlenie tablicy rejestracyjnej

Sruba z kotnierzem M6x12

Sruba z kotnierzem M8x16

Macowanie

Listwa ozdobna, lewa strona bagaznika tylnege
Pas, Listwa czdcbna prawa

Listwa dekoracyjna ptyty bagaznika

TRUCK 700 - Hamulec tarczowy/elementy:

Gtowna pompa tylnego hamulca
Sruba z kolnierzem M6X 20
Pasek mecujgcy 4(L=150)
Pasek mecujacy

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Sruba z koinierzem Méx 30
Sruba M6x20

Uchwyt przewodu hamuleca
Sruba M6x20

Uchwyt tarczy tylnege hamulca
Zestaw tarczy hamulca

Zestaw przewodow tylnego hamulca

Zestaw przewodow przedniege hamulca

TRUCK 700 - Oznaczenia informacyjne/ostrzegawcze:

Page 19 of 51

B Y T e T U SR N ST S R

[ R U XN N N RN



Page 20 of 51

- = = N N N

Q

ha
CREE
'an'ajka ostrzegaweza 5

Nex ajka 3

vaklejka 2

Naklejka 4
Naklejka 1
Naklejk:
Nakle;

Nal lijks 3
Nit d3

TRUCK 739 - Elementy filtra powietrza



W~ & th W =

Obejma wlctu powietrza, gaznik
Przewdd bilansujaey d11xd15, gaznik
Gumowy przewdd daprawadzajgey, filtr pev gt za

Obejma wlotu powietrza, gaznik
Elementy filtra piankowego

Elementy filtra powietrza

Sruba Philliph5x16

Obejma d8

Separater aleju i pewietrza

Zacisk

Wydech wlctu powistrz 3

Obejma wlctu poviec za, dadoils

Pierwszy wylet filis puricta

Przewéd przelewow, < eparater
Przewdd per retrza 1 47 'xd11x90, gaznik
Przew Al neniatrza ¢ d7xd11x300, gaznik
Przewad pow atrza 2 d7xd11x102, gaznik
Zacisr al?

Trajnic

Zacisk di+

cactaw asilania powietrzem (lewy), gaznik

Zawiy v zasilania powietrzem (prawy), gaznik

“Wlot powietrza, separator
Wylot powietrza, separator

TRJCK 700 - Wahacze tylne/elementy

Page 21 of 51

T O O T

U LR A B Gy



W~ @ th WK =

w0

AL

NG

Tylny prawy gérny wahacz

Tylny prawy delny wahar_

Tylny lewy gérmy waha '«

Tulegja gumowa wab~o.o

Sruba z kotnierzen:

Nakretka zab~cp.ecoagie M10x1.25
Tyiny prawy 54y watocz

Podktadka

Ptyta oc'ieniia, by prawy dolny wahacz
P’vi? oil ronna, tylny lewy dolny wahacz
Tylny '=2a v guiny wahacz kampletny

T iovy Lolny wahacz kampletny
Tviry préwy gormy wahacz kampletny
Tylny prawy delny wahacz kompletny

2K 700 - Uktad wydechowy

Page 22 of 51

A S« s T« < B« < Sy



@~ ®» kW =

Uszezelka

Rura wydechowa

Sprezyna

Sruba z kotnierzem M6x12
Podktadka, przewod
Diuzsza nakretka M8
MNakretka d8

Nakretka M&x1..'>

Tiumik

Podktadka (nry2 1 aca, ttumik
Nakre.-a 8

Srubz MBX2L

Nakretka

rupa MB0

\u'sia

&1L ra wydechowa ttumika
Whigt MEx10

)fona ognicodporna, thumik
Sruba MBX70

Poduszka izolujaca ciepto
Podktadka uszczelniajgca, ttumik
Gumawa koncéwka, tumik
Zacisk

Rura tlumika kompletna

TRUCK 700 - Uklad chlodzenia

Page 23 of 51

_ S m m WOR = W= = WD WA R = D = R



W~ @ th WK =

w0

Przedni gumowy przewad' craay

Przednia lewa rurks. meraic o
Tylny gumowy pr.evied wady

Lewy gumowy pi-owin sody
Prawa rurka v et

Tylny prawe: gomciyy przewdd wody
Zacisk przewvadt

Zacisk, pizacéd aleju

Sruua 2 kobiarzem M6x 12

C 1 odnica, zbiornik cieczy

Zesraw sbiornika cieczy / wentylatora

e MBx25

Pr.t ktadka

vakretka zaciskajaca

Kerek zbiernika wedy

Gdrne mocowanie, chtodnica oleju
Dolne mocowanie, chiodnica oleju
Zestaw zbiornika cieczy

Pokrywa chtodnicy

Chtodnica oleju

Sruba MBx20

Podktadka

Sruba MEx20

Podktadka

Tulgja

Zbiornik wody, gumeowa poduszka
Rezerwowa butla wody

Pokrywa, chiodnica oleju
Przewod taczacy déxd?

Zacisk d9

Przewdd przelewowy d7xd12
Zacisk d11

TRUCK 700 - Przewody olejowe

Page 24 of 51

[ N U S T T T SO Ny . R N S N TR ST - T Sy SOy



Przednia lewa rurka metan va

Prawa rurka metalo, =

Zacisk, przewéd c i

Sruba M6X12

Obejma {zacis1) % ’-2 (. Sruba
Przednic Liawe 1uile metalowa
Tylna lewa rutke L oetalowa

W~ @ th WK =

Przedni gumowy przewdéd olejowy

w0

Srraxwey grnowy przewdd clejowy
Tyliy qumuwy przewad olgjowy
Cunowy pierscien |l typu H, przewdéd algju

Zumuwy pierscien | typu H, przewdd clgju

TRUZK 7H0 - Wtdérny obieg powietrza

Page 25 of 51

R

S SR SR N i Sy



Page 26 of 51

Drugi zawdr dalotowy

Obejma d8

Przewdd cisnieraw vy

Sruba MBx1#

Obgjmadit

Przew Al wycang; famperatury

Gume vy przee Sd, drugi zawdr dolotowy
Obejma 1.5

Mae Ttr powvietrza

T Ginik Fompa cleju

[ R R R

= O W ~N d® N kW N =

(=]

TRUCK 700 - ¢.apouwietrzenie skrzyni korbowej



Page 27 of 51

1 Ziacze przewadu powietrza wylotoweno, spi-egto 2
2 Zigcze przewodu powietrza wyl_ owegl cprzegto 1
3 Przew&d deletowy powietrza 1
4 Sruba z kotnierzem M6x 1€ 1
5 Zacisk M6 1
6 Zacisk zlgcza przevnu powislza wylctowego, sprzeglo 2
7 Poduszka tacznika przes o votu powietrza 1
8 Przew&d wylotowy puonctrza 1
9 Sruba MBx20 2
10 Metalova tarcz a, sprzegto 1
11 Korek, przevwa aopiowadzajgey powietrze do sprzegta 1

TRUZK 700 - Uklad holowniczy



L T e A R S

I % ig’;; #H
¢ Lo
[ T T O
i & 1 to1y
O e
A B fie
H EIES T W v s ons g i
H HEE R I : i
H i 4 i
L H

Elemen: |aka
Sruba i

Prootve: kA d5x 35
2 uba, nai

urhowt prznzepy

TRUCK ‘%0 - Wyciggarka:

Page 28 of 51

- 2 a a a



bW =

Wyciggarka

Mocowanie, V. maga kA
Sruba z ko narzem M8x15
Nakretk>

TRUCK 70¢ - Satony gorne:

Page 29 of 51

Bl e s



W~ @ th WK =

w0

Przednia pokrywa

Przednia pokrywa zawias

Lewa tulsja montazowa, Prow.'nia pokry v3
Podktadka

Sruba z kotnierzem MEx 25

tuleja

Sruba M20

Zamek schowka

MNakretkaM6

Nakre na z1 vezka

Przedni g

Zaciie wif

Mocow=.ue o zednigj pokrywy

Wkret

Sraba ntox20

“iaovkowe szezeki

wikret

Pokrywasungies case

Bolec zabezpieczajgey d12.5

Zapinka zabezpieczajaca Sruba ec d3.2x25
Deska rozdzielcza

MNakretkaM6

Sruba M6x20

Obudowa deski rozdzielczej

Sruba M6x1.25x35

Sruba M6x20

MNakretkaM6

Sruba M6x1.25x35

Podktadka

Prawa tuleja montazowa, Przednia pokrywa
Lewy czarny btotnik, Przednia pokrywa
Prawy czarny btotnik, Przednia pokrywa
Lewy panel czdebny, Przednia pokrywa
Prawy czarny btotnik, Przednia pokrywa

Lewy panel czdebny, Obudowa deski rezdzielczej
Prawy panel czdebny, Obudewa deski rezdzielezej

Przednia listwa ozdcbna, Przednia pokrywa
ostona gtosnika

Page 30 of 51

L)

L]

w0 w0

R = = om om om om om Ro= R = = R o o R o= REOR = R = RN = = R = = RRR R R =
w0



W~ @ th W =

Cbudowa gtosnika
Sruba M6x20

TRUCK 700 - Oslony boczn

Ostona ~oczna lewego siedzenia
Sréhe 7 by nierzem M6x16

$'ruba z kotnierzem M6x16
3+uba z kotnierzem M6x 16
7siona boczna prawego siedzenia
v/kret

Sruba z kotnierzem M6x 16
Ostona lewa tylna siedzenia
Kensola sredkowa

Prawa uszczelka

Lewa uszczelka

Ystepny oczyszezacz powietrza
Ystepny oczyszezacz powietrza
Pasek macujacy

Sruba z kotnierzem M6x 16
Ostona prawa tylna siedzenia
Wkret

Nakretka zaciskajgca

Sruba M6x20

Ostona lewa

Sruba z kotnierzem M6x 16
Prawa podstawa siedzenia
Sruba z kotnierzem M6x 16

TRUCK 700 - Przekladnia gltoéwna, tyt

Page 31 of 51

RN RN T SO ST S TP - B S G S G Sy UG G T S T S - - S Gy



W~ @ th WK =

w0

Page 32 of 51

ke S o e

e

Sl gE
zestaw uszezelniajgey potosity't.gj
Obudowa mechanizmu r#. nicow _9
bozysko HK223013 d2/7..'30x13
tozysko HK556720 432-1107 20
Zestaw watka zda'v :27.r,0 n echanizmu réznicowego
bozysko 6305 U236l 7
Mecowanie t,'ne) ta > hamulcowej

Uszczelniacz al1.:435x9
bozyske 5ILMET 20
C-iing 43 1xdbo 8
Podkiauka a12x4xd30
"aneeliia ¢ Lothierzem M12x1.25
Moraw e tylngj tarczy hamulcowej, cbejma
Tylna uszezelka regulacyjna
Tyiwa uszezelka regulacyjna |
Tylna uszezelka regulacyjna |
Sruba M8*35
Podkiadkad8.5
Tylna uszezelka regulacyjna |l
Tylna uszezelka regulacyjna |l
Tylna uszezelka regulacyjna |l
Tylna uszezelka regulacyjna |l
Tylna uszezelka regulacyjna
Sruba M20x1.5x14
O-ring d= d2.3xd19 4
Odpawistrznik, tylny mechanizm réznicowy
Obudowa mechanizmu réznicowego
Wkret wewnetrzny M8
Podktadkad8.5
Nakretka z kothierzem M8
Uszczelniacz d65xd90x9
tozysko 16017 d85xd130x14
O-ring d= d3.1xd 150
Uszezelka regulacyjna
Uszezelka regulacyjna
LG Sruba M8*25
RNy Podkiadkad8.5

i Sruba M10*1.25*25

S T S X T S - S

T
LEETFE LG



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

W~ Dt W =

EERRC PN R EYa ]

96110

o3

PoEh &

oy ey

Sruba M8x20

Podktadkad8.5

Sprezyna d16.5xd=d2x30

Wat sredkewy napedowy, tylny most

Pierscien sprezynujgcy d=20.5x7=1

Ostona potgczenia, tylny mast

Pierscien sprezynujacy

Nakretka zabezpieczajgea M10x1.25

Ostona przeciwpylowa 2, tylny most d23.5xd46x35
Ostona przeciwpylowa 1, tylny most d19xd40.7x30
Przewdd (d4.5x1320)

Zacisk 1

Podkiadkad10

Zacisk d12

Zacisk d9

Sruba z kolnierzem M10x125

Zacisk 18-32

TRUCK 700 - Przekladnia gléwna, przod

Zestaw przedniego mechanizmu réznicowego
Obudowa przedniege mechanizmu réznicowego 2
Obudawa przedniege mechanizmu réznicowego 1
Watek zebaty napedzajgcy

tacznik 2

MNakretka M14x1.25

O-ring d14xd=dv

Uszczelniacz, ocbudowa przedniego watu d48xd65x9
Uszczelniacz, obudowa przedniego watu
Podkiadka (0.5T)

Podkiadka (0.2T)

Podkiadka (0.1T)

Sruba M8x25

Watek zgbaty napedzany

Sruba M8x25

Sruba M8x10

Page 33 of 51

[ S R C A

N A A A G )



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
a0
31
32
33
34
a5
36
a7
a8
39
40
41
42
£3
44
45
46

Sruba spustu oleju M10x16
O-ring D=66.2x7=2

Bolec zabezpieczajacy ka kelumny d5x80
Rezdzielacz

tacznik rozdzielacza
Wieszak

O-ring d=d2xd81

O-ring d=d2 4xd140
bozysko 6007R dasxd62x 14
bozysko 6912 d60xd85x13
bozysko 16007 d36xd62x2
bozysko kulowe HK152112 d15xd21x12
Sruba M14x15x10
Podkiadka, d1472

Nakretka zabezpieczajgea M10x1.25
Podkiadka

Jarzmo watu 4

Przegub

Sruba M14x15

tacznik

Przewdéd (d4.5xL=710)
Zacisk 1

Obejma 18-32

Srodkowy watl, przedni most
Pierscien sprezynujacy
Podktadka

Sprezyna D=d25xd2 3x28
Ostona gumowa.

Ostona gumowa.

Sruba M10*1.25%25
Podkiadka

Wkret

TRUCK 700 - Amo:ty~ator tylny:

Tylny amertyzator (prawy+lewy)

Page 34 of 51

R = = a2 KRR = = ROW = O R = = = a3 a3 a3 3 S 3 3



W~ Dt W =

w0

VLS A
Eacke R i o

@

BRI

Sruba z kolnierzem M1271.25°70
Sruba z kolnierzem M1271.25°65
Nakretka M12x1.25

Tylna belka peprzeczna

Lewy tgcznik tylngj belki

Prawy facznik tylnej belki
Nakretka M8

Gumowa tulgja amortyzatora tylngj belki poprzeczngj
Dacisk tylnej belki

$Sruba z kotnierzem M8x16
Podktadkad8.5

SILNIK TRUCK 700 - Glowica cylindra:

Zestaw gtoicy oylindra
Sruba (1 usaamoie gwintowana

Sruba zakry~uigca

O-~'NG 12 4x2.35

Sribo MIX108

F ke 7<a10x19x2

et a zaplonowa(NGK DPRSEA)
Sruba M6x130

Zruba MBx115

Wkret M6x25

Sruba M6x40

Sruba M6x55

Sruba M6x55

Sruba M6x50
Podkiadkab.5x11.3x1.6
Pokrywa zaworu wylotowegoe
O-RIN 31.7x2.4

Pekrywa zaworu dalotewege
O-RING 71.5x3

Sruba M6x18

Kerek obudowy napinacza
O-RING 18.7x2.45

Wkret M6x20

Sruba z kotnierzem M6x 14
Podkiadkab.2x13x1.5
Kempletny przewdéd doletowy
O-RING 32.4x2

O-RING 43.6x2

Page 35 of 51

ISR S N N i S S N

O O U T RO S CUNTT ST P N VU N



29
30
31
32
33
34
35
36

@ ~N @ kW =

w

Whkret M6x20

Obejma (zacisk) Przewdd dolotewy50-70
tacznik przewadu dolotowege

Obejma (zacisk) Przewdd dolotewy40-60
Czujnik temperatury ptynu chfodzacega
Glowica cylindra

Gtowica cylindra Pokrywa

Gtowica cylindra Pokrywa, Bolec zabezpieczajgcy

SILNIK TRUCK 700 - Skrzynia korbowa

Prawa obudowa skrzyni karbowej
Bulec zabezpisczajgcy 10x15.7
Sruba z kotnierzem M6x30

Lewa obudowa skrzyni korbowej
Sruba z kotnierzem

Sruba z kotnierzem M6x55
Wkret M8x40

Przewad wydechowy silnika
Zacisk przewodu wylotowego
Miernik peziomu cleju
O-RING 20x2.3

Piytka mocujaca

Sruba z kotnierzem M6x 14
Obudowa tozyska

Uszczelka, podkiadka, Obudowa tozyska

Belec zabezpisczajgey 10x15.7
Sruba z kotnierzem M6x30
Sruba z kotnierzem
tozysko16010

Uszezelniacz 35x65x8
Pierscien sprezynujgcy 80

Macowanie przewedu wydechowego

Sruba Mox16
Sruba M6x20
Mocowanie ostony sprzegta

Page 36 of 51

SRR = = R s R = o R = o o B = R = = R =

L]

N o= o= oo s



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

W~ @ kW =

Belec zabezpieczajgcy 10x16
Sruba z kotnierzem M6x30
Sruba z kotnierzem M6x40
tozyske6201RD

Uszezelniacz 12x32x6

Plytka uszczelniacza

Sruba z kotnierzem M6x 12
Przetacznik przetozenia
Uszczelka, podkiadka 10x16x1
Wskaznik przetozenia

O-ring uszezelniajacy 29.6x2.4
Sruba M6x16

Sruba ustalajgca

Podktadka 14x20x1.5

SILNIK TRUCK 700 - Pokrywa skrzyni korbowe;

Lewa przednia pokrywa

Uszczelka, podkiadka.Lewa przednia pokrywa
Obejma (zacisk) |

Zacisk |

Bolec zabezpieczajgcy 10x15.7

Sruba z kotnierzem M6x 30

Sruba z kotnierzem

Ptytka

Sruba z kotnierzem Mé6x 14
LozyskoG0/28

Uszezelniacz 28x52x8.2

Podktadka

Wkret M5x16

Sruba zakrywajaca

O-RING 13.4x2.35

Obudewa sprzegta

Prawa uszczelka cbudewy sprzegla |
Prawa uszczelka cbudewy sprzegta ll
Sruba z kotnierzem M6x30

Page 37 of 51

= R = s o o o o R RYORY

B T O N O T T T



Page 38 of 51

20 Obudewa sprzegta 1
21 Pierscien uszezelniajacy cbudowy sprzegla 1
22 $Sruba z kotnierzem M6x25 12
23 Sruba Mox16 2
24 Pierscien uszczelniajacy 1
25 Korek spustowy 1
SILNIK TRUCK 700 - Uklad przeniesienia napedu

1 0§ gtéwna 1
2 tozysko6203 1
3 tozysko6006C3 2
4 tulaja 26x42x14.7 1
5 O-RING 26 1x2.4 1
6 Uszczelniacz 42x55x8 1
7 0§ pesrednia 1
8 tozysko6202 1
9 tozysko6203DLAS 1
10 tancuch 1
11 Wat wyjsciowy X 1
12 bozysko 6305 d25xd62x17 1

SILNIK TRUCK 700 - Skrzynia rozdzielcza



W~ @t W =

Oprawa tozyska

tozysko G305 d25xd62x”7
Ptytka ostony

Whkret M8x24

Sruba M6x30
Podktadka26x22.;" 1 0~2.60)
Nakretka M27% 1

Koto proeiiz.dii sioZv swej

Koto zehate e’ tadni stozkowej

tozysko

Pigrs=we® blr ) ujgeyMe0x1.5
teiysko

Usz remnacz 30x46x8
TEzRy
rodctadkal6.5x28x4
takretka M16

O-RING 58x2.4

Sruba M8x30

Obudowa, tozyska
Podktadka26x38

\Wat przeniesienia napedu Y
tozysko

Tuleja sprzegajaca
Podktadka14.2x32x5
Nakretka M14

Pierscien blakujgeyM55x1.5
Uszezelniacz 44x60x7

SILNIK TRUCK 700 - Przekladnia pasowa CVT

Page 39 of 51

N O O S S X S



W~ @ th WK =

w0

Page 40 of 51

Elementy sprzegta

Pierscien sprezyny, 37w 52
MNakretka M22x1
Elementy sprzqua CY 7
Pasek sprzi (ta
Podkit.Ane 1922254752
MNakretia b1c”
Elementy uitadu CVT
Makrada b oxl

P U RS A I T T

bl

t czysko wyciskowe sprzegta
srona sprzegla, docisk
Lnzysko HK1812

Firrscien sprezynujgey

U U P X JES

Sprzegto

SILwis TRUCK 700 - Watek/Wodziki:



W~ Dt W =

Zestaw przektadni
Prawy widelec

Lewy widelac

Watek

Sprezyna decis'gan.s
Sprezyna iorshaigca

Korek sprec v

Pierscien spry?vnudgey 12
Sruba nicekiact |

\sziz elka, pruktadka 14x22x1
Kot zobate przektadni

<.uba %7x35

Ur.zcz 2niacz

Enrzna pokrywa

aszczelka, podktadka, boczna pokrywa
Zacisk przewodu ?

Sruba M6x20

Sruba z kotnierzem M&x30
Sworzen prowadzgcy 8x11.7
Sprezyna przektadni

Kula przekiadni

SILNIK TRUCK 700 - Uklad smarowania:

Page 41 of 51

A L) e e o e e 3 3 o RY = A A



W~ @ th WK =

w0

Pompa oleju kampletna

Uszczelka, podkiadka . c¥rvw ), Lompy

Sruba z kotnierzem
Obudowa napinar_a
O-RING

Sruba z kitiezem 10V 14
Sruba M14x1.2 bit (5
Podktadka 1-1x22x1

Filtr olej

Seut s filtra

Koin 2 :pawe napedzane
rerinie? sprezynujacy 11
+uneoch, pempa algju
Fioowéd deprewadzajaey 1
Nodktadka 8.4x15x2
Sruba? M8x20

Przew&d deprewadzajaey 2
Sruba 7 M14x28.5
Podktadka 14x20x1.5
Sruba 7 M14x50
Podktadka 14x20x1.5
Przew&d deprewadzajaey 3
Sruba 7 M14x50
Podktadka 10.2x16x1.2
Sruba MBx12

Zawér nadmiarcwy
O-RING 10x2.45

Ptytka

Sruba z kotierzem M6x 12

SILNIK TRUCK 700 - Uklad rozruchowy - elektryczny-

Page 42 of 51

S T S T S S U S



WL W N @t kW =

Podwajne koto zgbate

Wat podwdjnego kota zgbatege
tozyskoKBK 121618

Koto zebate

Podktadka25x39x1

Sprzegto jednokierunkowe fr.zrusziiiia
Wkret M8x16

Rozrusznik

Sruba z kotnier: m h'6..70

SILNIK TRUCK 700 - Pradnica:

Page 43 of 51

N = W = =2 2 A A



bW =

Dwpan
Wirnik
Siuba MEx30
kret M5x12

SILNIK TRUCK 79 - Pompa wody

Page 44 of 51

R oW = =



@~ ® Wtk W =

Pempa wedy
Sruba z kotierzem M- 43

Sruba z kotnierzr m 1565
Wkret M6x10

Przewad wodny ||

O-ringus rzeircwey 20.7x2.6
Prze v vwadav ||

Zacisn przowrdu wady

Zigcze o linara

Weat M 20

O-ring uszezelniajgey 33.4x2.4
Tiedy 6d wodny |

Zavisk 1l

Zacisk przewedu ||

Sruba MEx20

Obudewa termestatu

i
Tz

SIL: ¥ TRUCK 700 - Zawar/naped zaworu

Page 45 of 51

N SRR RN | U\ R " S G G G Y



W~ @ th WK =

w0

Zawar dolotowy

Zawdr wylotowy

Wewnetrzna sprezyna z a.aru

zewnetrzna sprezyna Laaniv

Gniazdo zaweru

Uszczelka zav.

Miska sprezyr ; zava

Przetyczka VAL=

Koneéwk 3 przowe 1 zaweru deletowego ?
Keachwl o przewodu zaweru delotowega?
Konecowka przewoedu zaweru wylotowego ?
Kuwormiia przewodu zaworu wylotowega 7
Ware!, & vigienki zaworowej?

Waten wwigienki zawerowsj ?

Waio's dzwigienki zawerowsj ?

D RING8.1x2.5

Whret MEx20

Podktadka

SILNIK TRUCK 700 - Gaznik

Page 46 of 51

I e T B B SRR S



Gaznik 1

SILNIK TRUCK 700 - Wsporuik filu-a oleju/Przewody

Page 47 of 51



Page 48 of 51

O-RING 11x2

Uche mocujace, Przewéd clejowy
Sruba Mox16

O-RING 56.7x3.2

Koto zebate napedzane
Mocowanie przewodu
Podktadka10x2

Sprezyna zaworu zwrotnego d0.8x19xd7.8
Podktadkabx11x1.5

Pierscien sprezynujacy 12
Przewdd clejowy [V

Przewod przephywowy V

W ~N @t bW =

O Y

SILNIK TRUCK 700 - Uklad rozruchowy - manualny

Sruba M6x20
Podstawa, mecowanie
Podktadka6.2x11.8x1
O-RING 64 4x3.1
Podktadka wentylatora
Koto pasowe

Koto wentylatora
Zawnetrzna pekrywa

[}

N R

W~ @ th WK =

SILNIK TRUCK 700 - Cylindel



1

2

3

4

5

6

7 L3
8 D
9 L3
10 I
11

12 A

Podkiadka pokrywy cylindra
Bolec zabezpieczajgey 10. 14
Sruba M3x38.5
Podkiadka10x19x2

Gtowica cylindra, e3¢0
O-RING 105.7x 4
Uszczelka, prictadke TYLINDER
Sruba M10x105.5

Sruba M1G115
Pritackal0.5x20%2.2

Sruba 8 x4u

Szt piuwadzaey 14x15.7

SILNIK TR')CK 700 - Naped mechanizmu rozrzadu

Page 49 of 51

KR PR =2 =2 =2 00 =



LW N ®m kW =

SILNIK TRUCK

Wat rozrzadu

tancuch (92RHZ210-126M)
Prowadnica

Ptytka napina.=a

Sruba Mox?¢

N.ninace vuncucha rozrzadu
Whoet n'6x2n

Usresalka napinacza

“oto 2;tate rozrzgdu

——

Tov - Uklad korbowo-tlokowy

Page 50 of 51

T 'S T Y



@ ~N @ th bW =

Wat korbowy

Koto zebate watka rowr nwo=~0go
Podkiadka kota zebz! 110
Podkiadka zprezyr:iaca

Bolec zabezpierz ajrcy + 5x9.4

Pierscien wrelyoujar 05
Podktadka1ix2u.:3.2

Sruba M10x10

O-RIMC 27%3

vozyswb3uT

Tick

2 sstaw o'arscieni tloka
Sveorzn toka

F.=icien sprezynujgey

7. staw pierscieni uszezelniajacych
pierscien uszezelniajacy
Obciaznik 1

Koto zgbate walka

Klucz prostyB5x12 4
MNakretka M18x1

Podkiadka zabezpie czajaca
tozyska 6305 d25xd62x17
tozyskab304R
Uszczelniacz 20x30x7

Klin pétokraghy

Page 51 of 51

e N T S N TS PO S < S Y



